Irenæi, ex quarta redargutione et eversione falsi nominis scientiæ. — Omnia prorsus mensura, etc.

Ejusdem (Philonis) ex postremo Quæstionum in Exodum. — Cuncta complectitur, cum a nullo contineatur. Velut enim locus corpora continendi capax est, eorumque perfugium: ita quoque divinum Verbum omnia complectitur, et replet universa ipse.

TIT. XLVIII. — Quod comprehendere non possit Deus, nec opera ipsius.

S. Irenæi, ex quarta redargutione et confutatione falsi nominis scientiæ. — Docuit nos Dominus, etc.

Ex secundo eorundem. — Sanus sensus et periculo vacuus, etc.

S. Cyrilli, ex libro xviii Contra Julianum. — Oportere existimo ea quæ nobis superiora sunt, æde minime curiosa venerari. Omnis quippe humana mens viribus deficit, quin hæc intellectus assequatur.

S. Dionysii Alexandrini, De natura. — Non modo earum orbis rerum quæ dividuntur, et earum quæ sub ipso sunt, quin etiam numeri æternitatis, sed et omnium prorsus atque minimarum nescia est, nec erudita, hominum cognitio.

Eustathii episcopi Antiochiæ, ex libro De anime. — Divinum numen, non legum et temporum expressis verborum circumscriptionibus subjicitur.

Athenodori. — Alia quidem hæc qui mundatissima cogitatione præditi sunt, theologia consentanea

est, quæ nempe admodum vera : alia quæ vulgo, A qua cogitatio ipsorum ad pietatem et justitiæ opera excitari possit, mutua ipsorum ad invicem communicatione a belluino vitæ genere eos eximens.

TIT. XLIX. — *De charitate et timore erga Deum : quodque cæteris bonis excellentiora sint.*

S. Clementis episcopi Romæ. — Ad salutem sufficit hominis erga Deum amor. Crati siquidem animi officium est, dilectionem conservare adversus illum qui nobis ut simus est auctor ; qua sit etiam ut ad alterum ac non senescens sæculum salvi evadamus.

Ejusdem. — Tentavit Deus Abraham, non quidem ignorans quis esset, sed ut eum posterioribus sæculis in exemplum daret, nec tantum virum latere sineret ; quin potius alios ad fidem et patientiam illius imitandam excitaret, suaderetque filiorum amorem emittere ob divini præcepti executionem. Quamobrem certa ratione fecit ut ejus historia litteris commendaretur.

S. Irenæi, ex libro v Adversus hæreses. — Quæcunque Dei amicitiam conservant, etc.

753 Severiani episcopi Gabalorum, ex libro De hæreticis. — Salutis hominum principium est timor Dei, ipsiusque lex, honorum omnium radix. Atqui neque Deus sine timore colitur, nec timor est sine lege. Lex quippe eorum quæ injunguntur ministrum timorem habet : timor vero præceptorum judicem habet legem. Qui porro ad legem timidus accedit, nec non ad Deum qui legem dedit, is cum sanctis vitam agit, et cum probis conversatur. Qui autem adversus divinum sermonem contumax est, hic neque gratia donatur, quin et a pietate excluditur.